ac nocte sérvient tibi et, vultus tui
gloriam contempnáentes, te incer-
sánter glorificant. Cum quibus et
nos et, per nostram vocem, omnis
quæ sub cælo est creatúra nomen
tuum in exultatióne confitémur,
canéntes:

Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus
Dominus Deus Sábaoth. Pleni
sunt caeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsíss. Benedíctus.
qui venit in nōmīne Dómini.
Hosanna in excelsíss.

plando la gloria de tu rostro, te sir-
ven siempre y te glorifican sin ce-
sar. Y con ellos también nosotros,
llenos de alegría, y por nuestra voz
las demás criaturas, aclamamos tu
nombre cantando:

Sanctus

Santo, Santo, Santo es el Señor,
Dios del Universo. Llenos están
el cielo y la tierra de tu gloria.
Hosanna en el cielo. Bendito el
que viene en nombre del Señor.
Hosanna en el cielo.

Confitémur tibi, Pater sancte, quia
magnus es et ómnia ópera tua in
sapiéntia et caritáte fecísti. Hómi-
nem ad tuam imáginem condidi-
sti, ei que commisisti mundi curam
universi, ut, tibi soli Creatóri sé-
viens, creatúris ómnibus imperá-
ret. Et cum amicítiam tuam, non
obcediens, amississet, non eum de-
reliquisti in mortis império. Omni-
bus enim misericórditer subvenisti,
ut te quæréntes invenirent. Sed et
fóedera plúries homínibus obtuli-
sti eóisque per prophétas erudisti
in exspectatióne salutis.

Et sic, Pater sancte, mundum
dilexisti, ut, compléta plenitúdi-
ne tēporum, Unigénitum tuum
nobis mítteres Salvatórem. Qui,
incarnátus de Spíritu Sancto et
natus ex María Virgine, in nostra
condiciónis forma est conversá-
tus per ómnia absque peccato;
salútēm evangélizávit paupéribus,

Plegaria eucarística I

Comienzo: Te igitur, clementissime Pater... [P. 7]

Plegaria eucarística II

Prefacio propio opfativo: Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi, sancte Pater, semper et ubique grátiás áge per Filiū dilectionis tue Iesum Christum... [P. 11]

Comienzo: Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis... [P. 12]

Plegaria eucarística III

Comienzo: Vere Sanctus es, Dómine, et mérito... [P. 14]

Plegaria eucarística IV

Prefacio propio: Vere dignum est tibi grátiás ágere... [P. 17]

Comienzo: Confitémur tibi, Pater sancte... [P. 18]

Prex eucarística I

(SEU CANON ROMANUS)

Te igitur, clementissime Pater, per
Iesum Christum, Filium tuum,
Dóminum nostrum, suplices
rogámus ac pétimus, uti accépta
hábeas et benedicas **H**aec dona,
hæc munera, hæc sancta sacri-
ficia illibáta, in primis, quæ tibi
offérimus pro Ecclesia tua sancta
cathólica: quam pacificare, custo-
dire, adunare et régere dignéris to-
to orbe terrárum: una cum famu-
lo tuo Papa nostro **N, et Epíscopo**
nostro **N, et ómnibus orthodóxis**
atque cathólicæ et apostólicæ fideli
cultóribus.